1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 066/2021-COGEPS

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES DO 12°

CONCURSO PÚBLICO PARA O

PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO   - UNIOESTE/HUOP.

  O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 038/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanência da suspensão do

concurso público sem a previsão de nova data;

- o Edital nº 023/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos

para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor da taxa;

- o Edital nº 038/2021-COGEPS, de 26/03/2021 informando sobre a retomada

dos procedimentos para o cancelamento de inscrição e a devolução do

valor da taxa;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O cancelamento de inscrições pagas e homologadas, conforme

pedido de candidatos encaminhados pelo sistema na internet no período de

01/05/2021 a 01/06/2021, conforme relação anexa a este edital.

Art. 2º - Os candidatos com inscrições canceladas estarão impedidos de

participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que

conste na listagem de ensalamento já emitida.

Art. 3º - As devoluções do valor das taxas serão realizadas a partir do mês de

junho/2021, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de junho de 2021

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Edital nº 066/2021-COGEPS DEVOL TX  12º CP  01/05/2021 A 01/06/2021
12º Concurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 1

Nome do CandidatoInscrição
30272 Adriany Cristina Gonçalves
24061 Ariana Fernanda Oliveira Leite
31353 Camila Zanoni Silva
29738 Cleverson Silva de Jesus
27885 Deborah Cristina Jagas
27999 Diana Carla Soares Nogueira
28270 Edineia Galvao do Nascimento
29097 Evangela Aparecida Ballardim Graff
32527 Jean Carlos Prado da Silva
30667 Johny Gomes da Silva
21983 Karina Pedrozo de Andrade
26802 Leoni de Fátima da Silva
26138 Lucineia Cataluna de Oliveira de Costa
28268 Luiz Carlos Soares Ferreira
27759 Luiz Otavio Barros da Cruz
32894 Luzia Aparecida Bispo Leite
25126 Marcos Vinicius Muniz Machado
31992 Natalia Raquel Niedermayer
26855 Rafael Tonette Rodrigues
22554 Rita de Cássia Martins da Silva Carneiro
27665 Rosemeri Vanderleia Martins
31741 Sandra Maria de Oliveira
23926 Sandra Regina Soares
27699 Wevellen Canola Perin Bonsere